oportuna a los usuarios internos y externos, la seguridad de la información y el 

cumplimiento de los indicadores tecnológicos establecidos.  

1. Soporte Técnico y Atención a Usuarios  

Durante el período evaluado, y en atención a los requerimientos de los distintos 

departamentos, se realizaron un total de dos mil doscientos cincuenta (2,250) 

servicios de soporte a usuarios, los cuales incluyeron:  

• Mantenimiento de la red institucional.  

• Asistencia técnica al Sistema ERP.  

• Reparaciones de equipos tecnológicos.  

• Mantenimiento correctivo de hardware y software.